
Zarządzenie Nr 14/2017      

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Miejskiej Górce 

z dnia 1 września 2017 roku 

 

w sprawie dopuszczenia do użytku w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej                            

w Miejskiej Górce zestawu programów wychowania przedszkolnego i programów nauczania 

 

Na podstawie Art 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 

2016 roku, poz.1943 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dopuszcza się do użytku w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Miejskiej Górce 

w roku szkolnym 2017/2018: 

1. Zestaw programów wychowania przedszkolnego, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2. Szkolny zestaw programów nauczania, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Załącznik Nr 1                          

do Zarządzenia Nr 14/2017                                                                                                        

Dyrektora SP w Miejskiej Górce                                                                                                              

z dnia 1 września 2017 roku 

 

Zestaw programów wychowania przedszkolnego  w Szkole Podstawowej w Miejskiej Górce     

w roku szkolnym 2017/2018 

 

ETAP 

NAUCZANIA  

AUTOR, TYTUŁ  Numer 

dopuszczenia 

Wychowanie 

przedszkolne          

3-6 latki 

Małgorzata Kwaśniewska, Wiesława Żaba-Żabińska             

„Nasze przedszkole.” Program edukacji przedszkolnej 

wspomagający rozwój aktywności dziecka. 

1/OP/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2                                                    

do Zarządzenia Nr 14/2017                                                                                                        

Dyrektora SP w Miejskiej Górce                                                                                                              

z dnia 1 września 2017 roku 

                                                 

Szkolny zestaw programów nauczania w Szkole Podstawowej w Miejskiej Górce                       

w roku szkolnym 2017/2018 

 

PRZEDMIOT 

KLASA 

AUTOR, TYTUŁ  Numer 

dopuszczeni

a 

Edukacja 

wczesnoszkolna- 

klasa I 

Karina Mucha, Anna Stelmach-Tkacz, Joanna Wosianek          

„Oto ja”. Program nauczania edukacji wczesnoszkolnej                 

z uwzględnieniem procesów indywidualizacji w nauczaniu 

1/SP/2017 

Edukacja 

wczesnoszkolna –

klasa II-III 

Monika Zatorska                                                            

„Drogowskazy wielointeligentnej edukacji.”                        

Program edukacji wczesnoszkolnej.  

2/SP/2017 

Edukacja 

wczesnoszkolna –

język angielski  

klasy I-III 

Mariola Bogucka                                                                     

Program nauczania języka angielskiego. 

3/SP/2017 

Język polski –      

klasy IV i VII 

Marlena Derlukiewicz                                                                 

„Nowe słowa na start!” Program nauczania ogólnego języka 

polskiego w klasach 4-8. 

4/SP/2017 

Język angielski- 

klasa IV 

Ewa Piotrowska, Tomasz Sztyber                                          

Program nauczania języka angielskiego dla II etapu 

edukacyjnego. 

5/SP/2017 

Muzyka -         

klasa IV i VII 

Monika Gromek, Grażyna Kilbach                                        

„Lekcja  muzyki”. Program nauczania muzyki w szkole 

podstawowej. 

6/SP/2017 

Plastyka-              

klasy IV i VII 

Jadwiga Lukas, Krystyna Onak, Marta Ipczyńska, Natalia 

Mrozkowiak                                                                            

„Do dzieła!” Program nauczania plastyki w klasach 4–7 

szkoły podstawowej. 

7/SP/2017 

Historia  -                      

- klasa IV i VII 

Tomasz Maćkowski                                                                

„Wczoraj i dziś”. Program nauczania historii w klasach 4-8 

szkoły podstawowej. 

8/SP/2017 

Przyroda-                  

klasa IV 

Jolanta Golanko 

„Tajemnice przyrody”. Program nauczania przyrody w klasie 

4 szkoły podstawowej. 

9/SP/2017 



Matematyka-        

klasa IV i VII 

M.Jucewicz, M.Karpiński, J.Lech                                                    

„Matematyka z plusem.” Program nauczania dla drugiego 

etapu edukacyjnego.(klasy IV-VIII szkoły podstawowej) 

10/SP/2017 

Informatyka- 

klasa IV i VII 

Michał Kęska                                                                               

„Lubię to!” Program nauczania informatyki w szkole 

podstawowej. 

11/SP/2017 

Technika -            

klasa IV 

Lech Łobecki, Marta Łobecka                                                   

„Jak to działa?” Program nauczania techniki w klasach 4-6 

szkoły podstawowej. 

12/SP/2017 

Wychowanie 

fizyczne  -            

klasa IV i VII 

Krzysztof Warchoł                                                               

Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej 

szkoły podstawowej. 

13/SP/2017 

Wychowanie do 

życia w rodzinie- 

klasa IV i VII 

Bożena Strzemieczna                                                                      

„Moje dorastanie”. Program nauczania dla klas IV-VIII 

szkoły podstawowej. 

14/SP/2017 

Język polski –      

klasy V-VI 

A.Klimowicz, K.Brząkalik                                                                       

„Teraz polski!”  Program nauczania ogólnego języka 

polskiego w klasach IV-VI. 

15/SP/2017 

Język angielski-    

klasa V-VI 

Ewa Piotrowska, Tomasz Sztyber                                             

Program nauczania języka angielskiego dla II etapu 

edukacyjnego. 

16/SP/2017 

Muzyka -         

klasa V-VI 

Monika Gnomek, Grażyna Kilbach                                            

Program nauczania ogólnego muzyki w klasach IV-VI szkoły 

podstawowej. 

17/SP/2017 

Plastyka-              

klasy V-VI 

Jadwiga Lukas, Krystyna Onak                                                                                          

„Do dzieła!” Program nauczania plastyki w klasach 4-6 szkoły 

podstawowej. 

18/SP/2017 

Historia                        

i społeczeństwo -   

klasy V-VI 

Tomasz.Maćkowski                                                                                      

„Wczoraj i dziś”.  Program nauczania ogólnego historii                  

i społeczeństwa w klasach IV-VI szkoły podstawowej. 

19/SP/2017 

Przyroda-                  

klasa V-VI 

Jolanta Golonko                                                                         

„Tajemnice Przyrody.” 

20/SP/2017 

Matematyka-        

klasy V-VI 

M.Jucewicz, M.Karpiński, J.Lech                                                    

„Matematyka z plusem.” Program nauczania dla drugiego 

etapu edukacyjnego. 

21/SP/2017 

Zajęcia 

komputerowe-    

klasa V-VI 

Michał Kęska                                                                                      

„Lubię to!”  Program nauczania zajęć komputerowych dla klas 

4-6 szkoły podstawowej. 

22/SP/2017 

 

Zajęcia 

techniczne-     

klasy V-VI 

Lech Łabecki                                                                                              

„Jak to działa?” Program nauczania ogólnego zajęć 

technicznych  w klasach 4-6 szkoły podstawowej. 

23/SP/2017 



Wychowanie 

fizyczne-            

klasy V-VI 

Alicja Romanowska                                                                      

„Wychowanie fizyczne bliższe wartościom.” Autorski program 

wychowania fizycznego dla uczniów klas IV-VI szkoły 

podstawowej. 

24/SP/2017 

Wychowanie do 

życia w rodzinie 

klasy V-VI 

Teresa Król, Krystyna Maśnik, Grażyna Węglarczyk                

„Wędrując ku dorosłości.” Program nauczania dla klas V-VI 

szkoły podstawowej. 

25/SP/2017 

Język angielski – 

klasa VII 

Ewa Piotrowska, Tomasz Sztyber                                       

Program nauczania języka angielskiego dla klasy VII-VIII 

szkoły podstawowej(na okres przejściowy). 

26/SP/2017 

Język niemiecki – 

klasa VII 

Irena Nowicka, Dorota Wieruszewska 

Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka 

obcego (poziom II.2) w szkole podstawowej (klasy 7-8). 

27/SP/2017 

Biologia -             

klasa VII 

Anna Zdziennicka                                                                        

„Puls życia”. Program nauczania biologii w klasach 5-8 

szkoły podstawowej. 

28/SP/2017 

Chemia –             

klasa VII 

Teresa Kulawik, Maria Litwin                                                

Program nauczania chemii w szkole podstawowej. 

29/SP/2017 

Geografia –       

klasa VII 

Ewa Maria Tuz, Barbara Dziedzic                                       

„Planeta Nowa.” 

30/SP/2017 

Fizyka –           

klasa VII 

Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik 

 „Spotkania z fizyką.”Program nauczania fizyki w szkole 

podstawowej. 

31/SP/2017 

Zajęcia 

doradztwa 

zawodowego – 

klasa VII-VII 

Karolina Banaszczak                                                             

Szkolny program doradztwa zawodowego „Zaplanuj mądrze 

swoją przyszłość”. 

32/SP/2017 

 


